5014039504
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

25
26 30A : 检测高度
型号说明
传感器型号说明
线材型号说明
型号 A (mm) B (mm) C (mm) 重量 (g)
AS-EH008-__ 140 180 196 68
AS-EH012-__ 220 260 276 90
AS-EH016-__ 300 340 356 113
AS-EH020-__ 380 420 436 135
AS-EH024-__ 460 500 516 160
AS-EH028-__ 540 580 596 184
线材
发射端线材 接收端线材 长度 (m)
AS-E-WT030 AS-E-WR030 3
AS-E-WT050 AS-E-WR050 5
AS - E H 028 - TX
光轴间距
H = 20 mm
光轴数
008 ~ 028
TX = 发射端
NX = 接收端 : (NPN/PNP)
E = 精巧型
AS - E - WT 030
模组
WT = 发射端白色连接线
WR = 接收端黑色连接线
线材长度
030 = 3 m
050 = 5 m
单位： mm
*1： _ _ = TX ( 发射端 ) / NX ( 接收端 )
*2：本产品发射端与接收端为单支分开销售，购买时请确认是否需要同时购买 。
型号 光轴数 检测高度 (mm) 产品长度 (mm) 检测距离 (m)
AS-EH008- _ _ 8 140 196
0.6 ~ 4
AS-EH012- _ _ 12 220 276
AS-EH016- _ _ 16 300 356
AS-EH020- _ _ 20 380 436
AS-EH024- _ _ 24 460 516
AS-EH028- _ _ 28 540 596
33 34
区域传感器AS-B系列
规格齐全，客户可依不同需求选择标准型或通讯型并搭配适合的光轴数与长度；
可应用于基本区域防护、机台防护及入料 / 取料检知
* 本装置不可作为安全机器使用
光轴间距 10 mm 20 mm 40 mm
分辨度 (mm) 16.5 26.5 46.5
光轴数 24 ~ 128 8 ~ 96 4 ~ 36
保护高度 (mm) 240 ~ 1,280 160 ~ 1,920 160 ~ 1,440
检测距离 (m) 0.1 ~ 5 0.1 ~ 10 0.1 ~ 10
• 铝合金外壳
• 检测无死角
• 发光角度：小于 5 度
• IP67 防护等级
• CE 认证
• 自我诊断
• 铝合金外壳
• 检测无死角
• 发光角度：小于 5 度
• IP67 防护等级
• CE 认证
• 自我诊断
标准特色

作
业
环
境
重启按钮
35 36
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BF016-RX AS-BF016-TX
10
16 160
2
0.1 ~ 10
AS-BF024-RX AS-BF024-TX 24 240
AS-BF032-RX AS-BF032-TX 32 320
AS-BF040-RX AS-BF040-TX 40 400
4
AS-BF048-RX AS-BF048-TX 48 480
AS-BF056-RX AS-BF056-TX 56 560
AS-BF064-RX AS-BF064-TX 64 640
AS-BF072-RX AS-BF072-TX 72 720
AS-BF080-RX AS-BF080-TX 80 800
AS-BF088-RX AS-BF088-TX 88 880
AS-BF096-RX AS-BF096-TX 96 960
AS-BF104-RX AS-BF104-TX 104 1,040
AS-BF112-RX AS-BF112-TX 112 1,120
AS-BF120-RX AS-BF120-TX 120 1,200
AS-BF128-RX AS-BF128-TX 128 1,280
* 订购时请接收端及发射端分开购买
型号说明
AS-BF 通讯型选型表 AS-BF 标准型选型表
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BF016-CX AS-BF016-TX
10
16 160
2
0.1 ~ 10
AS-BF024-CX AS-BF024-TX 24 240
AS-BF032-CX AS-BF032-TX 32 320
AS-BF040-CX AS-BF040-TX 40 400
4
AS-BF048-CX AS-BF048-TX 48 480
AS-BF056-CX AS-BF056-TX 56 560
AS-BF064-CX AS-BF064-TX 64 640
AS-BF072-CX AS-BF072-TX 72 720
AS-BF080-CX AS-BF080-TX 80 800
AS-BF088-CX AS-BF088-TX 88 880
AS-BF096-CX AS-BF096-TX 96 960
AS-BF104-CX AS-BF104-TX 104 1,040
AS-BF112-CX AS-BF112-TX 112 1,120
AS-BF120-CX AS-BF120-TX 120 1,200
AS-BF128-CX AS-BF128-TX 128 1,280
* 订购时请接收端及发射端分开购买
37 38
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BH008-CX AS-BH008-TX
20
8 160
2
0.1 ~ 10
AS-BH012-CX AS-BH012-TX 12 240
AS-BH016-CX AS-BH016-TX 16 320
AS-BH020-CX AS-BH020-TX 20 400
4
AS-BH024-CX AS-BH024-TX 24 480
AS-BH028-CX AS-BH028-TX 28 560
AS-BH032-CX AS-BH032-TX 32 640
AS-BH036-CX AS-BH036-TX 36 720
AS-BH040-CX AS-BH040-TX 40 800
AS-BH044-CX AS-BH044-TX 44 880
AS-BH048-CX AS-BH048-TX 48 960
AS-BH052-CX AS-BH052-TX 52 1,040
AS-BH056-CX AS-BH056-TX 56 1,120
AS-BH060-CX AS-BH060-TX 60 1,200
AS-BH064-CX AS-BH064-TX 64 1,280
AS-BH068-CX AS-BH068-TX 68 1,360
AS-BH072-CX AS-BH072-TX 72 1,440
AS-BH076-CX AS-BH076-TX 76 1,520
AS-BH080-CX AS-BH080-TX 80 1,600
AS-BH084-CX AS-BH084-TX 84 1,680
AS-BH088-CX AS-BH088-TX 88 1,760
6AS-BH092-CX AS-BH092-TX 92 1,840
AS-BH096-CX AS-BH096-TX 96 1,920
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BH008-RX AS-BH008-TX
20
8 160
2
0.1 ~ 10
AS-BH012-RX AS-BH012-TX 12 240
AS-BH016-RX AS-BH016-TX 16 320
AS-BH020-RX AS-BH020-TX 20 400
4
AS-BH024-RX AS-BH024-TX 24 480
AS-BH028-RX AS-BH028-TX 28 560
AS-BH032-RX AS-BH032-TX 32 640
AS-BH036-RX AS-BH036-TX 36 720
AS-BH040-RX AS-BH040-TX 40 800
AS-BH044-RX AS-BH044-TX 44 880
AS-BH048-RX AS-BH048-TX 48 960
AS-BH052-RX AS-BH052-TX 52 1,040
AS-BH056-RX AS-BH056-TX 56 1,120
AS-BH060-RX AS-BH060-TX 60 1,200
AS-BH064-RX AS-BH064-TX 64 1,280
AS-BH068-RX AS-BH068-TX 68 1,360
AS-BH072-RX AS-BH072-TX 72 1,440
AS-BH076-RX AS-BH076-TX 76 1,520
AS-BH080-RX AS-BH080-TX 80 1,600
AS-BH084-RX AS-BH084-TX 84 1,680
AS-BH088-RX AS-BH088-TX 88 1,760
6AS-BH092-RX AS-BH092-TX 92 1,840
AS-BH096-RX AS-BH096-TX 96 1,920
AS-BH通讯型选型表 AS-BH 标准型选型表
39 40
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BA004-CX AS-BA004-TX
40
4 160
2
0.1 ~ 10
AS-BA006-CX AS-BA006-TX 6 240
AS-BA008-CX AS-BA008-TX 8 320
AS-BA010-CX AS-BA010-TX 10 400
4
AS-BA012-CX AS-BA012-TX 12 480
AS-BA014-CX AS-BA014-TX 14 560
AS-BA016-CX AS-BA016-TX 16 640
AS-BA018-CX AS-BA018-TX 18 720
AS-BA020-CX AS-BA020-TX 20 800
AS-BA022-CX AS-BA022-TX 22 880
AS-BA024-CX AS-BA024-TX 24 960
AS-BA026-CX AS-BA026-TX 26 1,040
AS-BA028-CX AS-BA028-TX 28 1,120
AS-BA030-CX AS-BA030-TX 30 1,200
AS-BA032-CX AS-BA032-TX 32 1,280
AS-BA034-CX AS-BA034-TX 34 1,360
AS-BA036-CX AS-BA036-TX 36 1,440
型号 光轴间距
(mm) 光轴数 保护高度
(mm) 固定支架数 保护距离
 (m) 标准型接收端 发射端
AS-BA004-RX AS-BA004-TX
40
4 160
2
0.1 ~ 10
AS-BA006-RX AS-BA006-TX 6 240
AS-BA008-RX AS-BA008-TX 8 320
AS-BA010-RX AS-BA010-TX 10 400
4
AS-BA012-RX AS-BA012-TX 12 480
AS-BA014-RX AS-BA014-TX 14 560
AS-BA016-RX AS-BA016-TX 16 640
AS-BA018-RX AS-BA018-TX 18 720
AS-BA020-RX AS-BA020-TX 20 800
AS-BA022-RX AS-BA022-TX 22 880
AS-BA024-RX AS-BA024-TX 24 960
AS-BA026-RX AS-BA026-TX 26 1,040
AS-BA028-RX AS-BA028-TX 28 1,120
AS-BA030-RX AS-BA030-TX 30 1,200
AS-BA032-RX AS-BA032-TX 32 1,280
AS-BA034-RX AS-BA034-TX 34 1,360
AS-BA036-RX AS-BA036-TX 36 1,440
AS-BA 通讯型选型表 AS-BA标准型选型表
41 42
尺寸说明
P1

认证 CE
产品规格
型号说明： AS-B配件
单位： mm
主机对应
T = 发射端
R = 接收端 ( 标准型 )
C = 接收端 ( 通讯型 )
AS - B - W T 035
线长
035 = 3.5 m
050 = 5 m
100 = 10 m
产品名称
区域传感器基本型
线材类型
直接出线型
AS-B-BK01 AS-B-BK02 AS-B-BK03 AS-B-BK04
线材
支架
发射端线材 (TX) 接收端标准型线材 (RX) 接收端通讯型线材 (CX) 长度 (m)
AS-B-WT035 AS-B-WR035 AS-B-WC035 3.5
AS-B-WT050 AS-B-WR050 AS-B-WC050 5
AS-B-WT100 AS-B-WR100 AS-B-WC100 10
AS - B H 016 - TX
光轴间距
F = 10 mm
H = 20 mm
A = 40 mm
光轴数
004 ~128
请参考上页
产品名称
区域传感器基本型
主机对应
TX = 发射端
RX = 接收端 ( 标准型 )
CX = 接收端 ( 通讯型 )
43 44
支架规格
支架安装
上电后对位步骤
42
30
10
10.5
Ø5.5 2X
7
2X
5.
5
2X
80A 66 50
P1
0 P2
0
28 33.81
P4
0
20
0
A B
1. 上电
红灯亮表示
已上电
2. 对位 ( 顶端)
顶端蓝灯亮表示
顶端对位完成
3. 对位 (尾端)
尾端蓝灯亮表示
尾端对位完成
4. 完成
绿灯亮表示